
ÚŘADMĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 9
odbor výstavby a územního rozvoje
Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9 - Vysočany

SPIS. ZN.: S MCP09/149938/2022/OVÚR/Fri
Č.J.: MCP09/152252/2022/OVÚR/Fri
VYŘIZUJE:

TEL.:

E-MAIL:

Ing. Michal Friš
283 091 306
frism@praha9.cz

DATUM: 03.10.2022 Ukl. zn.: P-962/Vysočany

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 9 obdržel dne 27.9.2022 žádost od společnosti VVISS a.s., IČ 48585131,
Kolmá 597/5, 190 00 Praha-Vysočany o poskytnutí informace, dle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v němž žádá o poskytnutí informací
k pozemkům parc.č. 962, 963, 964, 967, vše k.ú. Vysočany za období od 1.1.2018 – doposud:

- veškerých informací a podkladů týkajících se územních, stavebních či obdobných řízeních
vedených vašim úřadem, a to včetně řízeních již skončených,

- žádostí podaných vašemu úřadu o územně plánovací informaci včetně reakcí vašeho úřadu na
tyto žádosti,

- podkladů podaných vašemu úřadu žadatelem k projednání stavebních záměrů před stavebním
úřadem nebo samosprávními orgány MČ Prahy 9, zejména před komisí Rady MČ či Výborem
zastupitelstva MČ, a to včetně záznamů z těchto projednání pořízených.

Odbor výstavby a územního rozvoje Vám sděluje, že na pozemcích parc.č. 962, 963, 964, 967, vše k.ú.
Vysočany za období od 1.1.2018 – doposud, bylo vydáno:

- rozhodnutí – změna stavby před jejím dokončením č.j. MCP09/025432/2019/OVÚR/Fri ze dne
27.5.2019 s nabytím právní moci dne 13.6.2019 na změnu stavby bytového domu na pozemku
parc.č. 964 k.ú. Vysočany a bytového domu na pozemku parc.č. 962 k.ú. Vysočany, spočívající
v prodloužení lhůty výstavby do 31.12.2020,

- rozhodnutí – změna stavby před jejím dokončením č.j. MCP09/156733/2020/OVÚR/Fri ze dne
30.9.2020 s nabytím právní moci dne 20.10.2020 na změnu stavby bytového domu na pozemku
parc.č. 964 k.ú. Vysočany a bytového domu na pozemku parc.č. 962 k.ú. Vysočany, spočívající
v prodloužení lhůty výstavby do 31.12.2022,

- rozhodnutí – změna stavby před jejím dokončením č.j. MCP09/046088/2019/OVÚR/Fri ze dne
30.9.2019 s nabytím právní moci dne 16.10.2019 na stavbu bytového domu na pozemku parc.č.
963 k.ú. Vysočany, spočívající v prodloužení lhůty výstavby do 31.12.2020,

- rozhodnutí – změna stavby před jejím dokončením č.j. MCP09/156688/2020/OVÚR/Fri ze dne
30.9.2020 s nabytím právní moci dne 20.10.2020 na stavbu bytového domu na pozemku parc.č.
963 k.ú. Vysočany, spočívající v prodloužení lhůty výstavby do 31.12.2022,

- oznámení zahájení řízení o povolení odstranění stavby č.j. MCP09/138441/2020/OVÚR/Fri ze
dne 7.9.2022, kde je v řízení projednáváno odstranění stavby bytového domu na pozemku parc.č.
964 k.ú. Vysočany a které nebylo doposud ukončené,

- oznámení zahájení řízení o povolení odstranění stavby č.j. MCP09/138344/2022/OVÚR/Fri ze
dne 7.9.2022, kde je v řízení projednáváno odstranění stavby bytového domu na pozemku parc.č.
967 k.ú. Vysočany a které nebylo doposud ukončené.

Kopie výše uvedených listin Vám stavební úřad zasílá v příloze.



Č.j. MCP09/152252/2022/OVÚR/Fri str. 2

Stavební úřad uvádí, že za období od 1.1.2018 – doposud, neeviduje jiná územní, stavební či obdobná
řízení na výše uvedených pozemcích.

Stavební úřad k těmto pozemkům neeviduje žádost o územně plánovací informaci.

Stavební úřad neeviduje jiné podklady k budoucím stavebním záměrům na uvedených pozemcích a ani je
žadatel se stavebním úřad doposud neprojednával.

Ing. Mgr. Karel Horejš
vedoucí odboru výstavby a územního rozvoje

otisk úředního razítka

Obdrží:

- VVISS a.s., IDDS: czjgy4r
sídlo: Kolmá č.p. 597/5, 190 00 Praha 9-Vysočany

CO:
- Městská část Praha 9, Odbor občansko správní, Sokolovská č.p. 14/324, 190 00

Praha 9 - Vysočany
- spis, evidence


		2022-10-05T09:07:28+0200
	Ing. Karel Horejš
	oprávněná úřední osoba




